
 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“MONS. ANTONIO BELLO”  
 
 
 

 
 

 ISTITUTO FORMATIVO ACCREDITATO PRESSO LA REGIONE PUGLIA   

 

ISTITUTO PROFESSIONALE ISTITUTO TECNICO ISTITUTO PER L’ISTRUZIONE DEGLI ADULTI 
Indirizzo Servizi Commerciali 
Indirizzo Servizi Commerciali  
opz. promozione commerciale e pubblicitaria 
Indirizzo Servizi Socio Sanitari 
Cod. meccanografico: BARC041015 

Settore tecnologico 
Indirizzo Grafica e Comunicazione 
Cod. meccanografico: BATF04101P 

Indirizzo Servizi Commerciali  
opz. promozione commerciale e pubblicitaria 
Indirizzo Servizi Socio Sanitari 
Cod. meccanografico: BARC04151E 

 
  

Prot. n. 4126/06-01                                                                                                        Molfetta, 24.05.2017  
 

 

 
Puglia FESR - FSE 2014-2020 

Avviso pubblico n. 10/2016 

“Tirocini in mobilità transnazionale” 
Codice progetto: 72L0IQ4 

Oggetto: Progetto Avviso Pubblico n.10/2016 dal titolo “Learning by doing: have fun in Malta!” 
apertura delle offerte in seduta pubblica:posticipo.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il progetto proposto da questa Istituzione Scolastica dal titolo “Learning by 
doing; have fun in Malta!” (codice progetto 72L0IQ4) elaborato nell’ambito 
dell’’Avviso Pubblico della Regione Puglia n. 10/2016 “Tirocini in mobilità 
transnazionale”; 

VISTA la determinazione del Dirigente della Sezione Formazione Professionale 
del 16 febbraio 2017, n.158, pubblicata sul Bollettino Ufficiale della 
Regione Puglia n. 24 del 23 febbraio 2017; 

RILEVATO che questa Istituzione Scolastica risulta beneficiaria di un finanziamento 
complessivo di €. 78.000,00 a valere sull’ avviso pubblico n. 10/2016, 
“Tirocini in mobilità transnazionale", POR Puglia FESR - FSE 2014-2020; 

VISTO l’Atto Unilaterale d’Obbligo protocollo n. 2192/06 -01 del 23/03/2017per la 
concessione del finanziamento finalizzato allo svolgimento delle attività in 
esito all’Avviso Pubblico n. 10/2016 “Tirocini in mobilità transnazionale” 
approvato con A.D. n. 998 del 28/11/2016, pubblicato nel BURP n. 138 del 
01/12/2016 - POR Puglia FESR - FSE 2014- 2020, estremi graduatoria: 



 

2 
 

A.D. n. 158 del 16/02/2017, pubblicato nel BURP n. 24 del 23/02/2017, 
codice progetto: 72L0IQ4; 

VISTO il Programma Annuale, esercizio finanziario 2017, approvato dal Consiglio 
d’Istituto nella seduta del 14/12/2016; 

VISTI i criteri deliberati dal Consiglio d’Istituto in data 10/04/2017.; 
VISTO il Bando interno per l’individuazione di figure interne (docenti) per la 

realizzazione delle attività di selezione e monitoraggio fisico e finanziario 
relative al progetto suddetto e la relativa graduatoria di merito prot. 
3525/04-05 del 08.05.2017; 

VISTA la Lettera d’invito per l’individuazione di Aziende per affidamento della 
fornitura di servizi relativi al progetto Avviso Pubblico n.10/2016 dal titolo 
“Learning by doing: have fun in Malta!” prot. n. 3552/06-03 del 08.05.2017  

VISTO l’art. 9 della summenzionata procedura che prevede il termine di 
presentazione delle offerte previsto per le ore 9.00 del 25.05.2017 e l’art. 
12 che prevede le modalità di valutazione qualitativa delle offerte; 

CONSIDERATI I numerosi impegni istituzionali della scuola che non posso essere 
prorogati; 

 
COMUNICA 

 
Che l’incontro di seduta pubblica per l’apertura dei plichi contenenti la documentazione e le offerte 
delle agenzie invitate è posticipata a lunedi 29/05/2017 alle ore 16,00 e 
 

DISPONE 
 

la pubblicazione immediata del presente atto sul sito istituzionale dell’istituto 
www.iissmonsabello.gov.it . 
                                                                                                  
 

                                                                                               
 

http://www.iissmonsabello.gov.it/

